
Helgenæs set af billedkunstner Flemming Hagedorn

Kalender 2024
KULTURHUSET HELGENÆS PRÆSTEGÅRD





1 M Nytårsdag   1
2 T
3 O
4 T
5 F
6 L
7 S
8 M 2
9 T
10 O
11 T
12 F
13 L
14 S
15 M 3
16 T
17 O
18 T
19 F
20 L
21 S
22 M 4
23 T
24 O
25 T
26 F
27 L
28 S
29 M 5
30 T
31 O

Januar 2024



1 T
2 F
3 L
4 S
5 M 6
6 T
7 O
8 T
9 F
10 L
11 S
12 M 7
13 T
14 O
15 T
16 F
17 L
18 S
19 M 8
20 T
21 O
22 T
23 F
24 L
25 S
26 M 9
27 T
28 O
29 T

Februar 2024



1 F
2 L
3 S
4 M 10
5 T
6 O
7 T
8 F
9 L
10 S
11 M 11
12 T
13 O
14 T
15 F
16 L
17 S
18 M 12
19 T
20 O
21 T
22 F
23 L
24 S
25 M 13
26 T
27 O
28 T Skærtorsdag
29 F Langfredag
30 L
31 S Påskedag

Marts 2024



1 M 2. påskedag                         14
2 T
3 O
4 T
5 F
6 L
7 S
8 M 15
9 T
10 O
11 T
12 F
13 L
14 S
15 M 16
16 T
17 O
18 T
19 F
20 L
21 S
22 M 17
23 T
24 O
25 T
26 F
27 L
28 S
29 M 18
30 T

April 2024



1 O Første maj                     
2 T
3 F
4 L
5 S
6 M 19
7 T
8 O
9 T Kristi himmelfartsdag
10 F
11 L
12 S
13 M 20
14 T
15 O
16 T
17 F
18 L
19 S Pinsedag
20 M 2. pinsedag                           22
21 T
22 O
23 T
24 F
25 L
26 S
27 M 22
28 T
29 O
30 T
31 F

Maj 2024



1 L                                
2 S
3 M 23
4 T
5 O Grundlovsdag
6 T                      
7 F
8 L   
9 S
10 M 24
11 T
12 O
13 T
14 F
15 L
16 S
17 M 25
18 T
19 O
20 T
21 F
22 L
23 S
24 M 26
25 T
26 O
27 T
28 F
29 L
30 S

Juni 2024



1 M 27
2 T
3 O
4 T
5 F
6 L
7 S
8 M 28
9 T
10 O
11 T
12 F
13 L
14 S
15 M 29
16 T
17 O
18 T
19 F
20 L
21 S
22 M 30
23 T
24 O
25 T
26 F
27 L
28 S
29 M 31
30 T
31 O

Juli 2024



1 T
2 F
3 L
4 S
5 M 32
6 T
7 O
8 T
9 F
10 L
11 S
12 M 33
13 T
14 O
15 T
16 F
17 L
18 S
19 M 34
20 T
21 O
22 T
23 F
24 L
25 S
26 M 35
27 T
28 O
29 T
30 F
31 L

August 2024



1 S
2 M 36
3 T
4 O
5 T
6 F
7 L
8 S
9 M 37
10 T
11 O
12 T
13 F
14 L
15 S
16 M 38
17 T
18 O
19 T
20 F
21 L
22 S
23 M 39
24 T
25 O
26 T
27 F
28 L
29 S
30 M 40

September 2024



1 T
2 O
3 T
4 F
5 L
6 S
7 M 41
8 T
9 O
10 T
11 F
12 L
13 S
14 M 42
15 T
16 O
17 T
18 F
19 L
20 S
21 M 43
22 T
23 O
24 T
25 F
26 L            
27 S
28 M 44
29 T
30 O
31 T

Oktober 2024



1 F
2 L
3 S
4 M 45
5 T
6 O
7 T
8 F
9 L
10 S
11 M 46
12 T
13 O
14 T
15 F
16 L
17 S
18 M 47
19 T
20 O
21 T
22 F
23 L
24 S
25 M 48
26 T
27 O
28 T
29 F
30 L

November 2024



1 S
2 M 49
3 T
4 O
5 T
6 F
7 L
8 S
9 M 50
10 T
11 O
12 T
13 F
14 L
15 S
16 M 51
17 T
18 O
19 T
20 F
21 L
22 S
23 M 52
24 T Juleaften 
25 O Juledag
26 T 2. juledag                               
27 F
28 L
29 S
30 M 1
31 T Nytårsaften

December 2024



Gomde
Buddha Tempel
Cafe Butik
Alle er velkommen.
Smedehalden 3, Knebel
gomde@gomde.dk

Tømrermester
Svend Erik Sørensen A/S
Tved Bygade 1
8420 Knebel
Tlf: 86 35 18 52
www.ses-tved.dk
info@ses-tved.dk

Ebeltoft Gårdbryggeri
Skovgårde Bygade 4
8400 Ebeltoft
Tlf: 40 50 00 65
www.ebeltoftgaardbryggeri.dk
salg@ebeltoftgaardbryggeri.dk

Restaurant Skovmøllen
Molsvej 141
8400 Ebeltoft
Tlf: 86 36 24 67
www.skovmoellen-femmoeller.dk
mail@skovmoellen-femmoeller.dk

Tømrer Ole Jakobsen
Gulvafslibning 
og tømrerarbejde

Tlf: 40 45 41 83
olegulv@hotmail.com

Aut. VVS-Installatør
Jørgen Josiasen
Lyngevej 4
8420 Knebel
Tlf: 86 35 13 06
josiasen@mail.tele.dk

Vognmand
Svend Laursen A/S  
Smedehalden 6, 8420 Knebel
Tlf. 86356056 / 21277625
www.svendlaursen.dk
mail@svendlaursen.dk

Murermester
Arne Hvid Laursen
Havvej 23, Vrinners, 
8420 Knebel
Tlf: 21 25 60 84
arne@hvidlaursen.dk

 

 

 

 

 

Hjælper dig med at passe på din krop,  
du skal leve i den resten af livet 

 

Dagli’ Brugsen Helgenæs
Asgilhøjevej 16
8420 Knebel
Tlf: 86 35 60 14
Åben, vinter 8.00 - 18.00, 
sommer 8.00 - 19.00

Randrup Pejse aps.
Vagtelvej 2
8410 Rønde
Tlf. 87910700/ 23265388
www.randruppejse.dk
salg@randruppejse.dk

Entreprenør og 
aut. kloakmester
Thomas Hvid Laursen
Smedehalden 4
8420 Knebel
Tlf. 23261356
thomas@hvidlaursenaps.dk

LP Cykler og Maskiner I/S
Nørreallé 5
8400 Ebeltoft
Tlf: 86 34 47 77
lpcyklerogmaskiner@mail.dk

Malerfirma Skriver Møller
Ndr. Strandvej 4
8400 Ebeltoft
Tlf. 86 34 13 44
www.skrivermoller.dk
info@skrivermoller.dk

Rostved
Plæneklipperservice
Rostvedvej 11, 8410 Rønde
Tlf: 86 37 21 58
www.rostvedplaeneklipper.dk 
rps@mail.dk

TVED
Tved Bygade 48, 8420 Knebel

Tlf. 86 35 10 07

Messingvej 14 
8940 Randers SV

Tlf. 8644 7533 - 8743 2121 
ordre@dantryk.dk
www.dantryk.dk

- så er det trykt
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Marinecenter Østjylland 
& Djurs Autocenter
Vestre Molsvej 35a  
DK8420 Knebel
Tlf.: 29 27 35 71
kontakt@marine-jylland-dk
www.marine-jylland.dk

En lille tak fra bestyrelsen til 
Kunstner Flemming Hagedorn. 

Erik Reinert, opsætning og 
Leo Odgård, der har affotogra-
feret billederne



Hedegårdens Vinavl
Segaltvej 501
8541 Skødstrup
Tlf: 27 28 00 97
www.vinavl.com
hedegaardvin@gmail.com

DIT lokale 
pengeinstitut 
– hvor DU er i 

centrum

LÆS MERE PÅ 
www.roendespar.dk
Telefon 8637 1366

www.

he
lge

na
es

pra
es

teg
aa

rd

.dk

Fiskehuset ved Dragsmur
Ved Kurt Birk

Særbækvej
8420 Knebel
Tlf: 26 24 50 40

MENY
Hovedgaden 49
8410 Rønde
Tlf: 86 37 15 44
www.meny-roende.dk
rene.povlsen@meny.dk

Min KØBMAND
Knebel Bygade 27 
8420 Knebel
Tlf: 86 35 10 12

0713636@minkobmand.dk

Store Bjørn Biograf
Carl Th. Dreyers Vej 1
8400 Ebeltoft
Program og billetter:
www.storebjorn.dk

Hos Walter
Stockflethsvej 13
8400 Ebeltoft
Tlf: 86 34 43 31
www.hos-walter.dk
hos-walter@mail.dk

Dagli’ Brugsen Vrinners
Vrinners Bygade 37 
8420 Knebel
Tlf: 86 36 55 12
Åben 7.00- 20.00 hver dag

Otto Sørensen A/S
Hovedgaden 51
8410 Rønde
Tlf: 86 37 10 88
www.ottosorensen.dk
kundeservice@ottosorensen.dk

Helgenæs Juletræer 
og Pyntegrønt
Morten Hansen
Bygaden 17. Fejrup
28975905

Kulturhuset Helgenæs Præstegård
Brøsbjergvej 10 - www.helgenaespraestegaard.dk

Ønsker du at tegne medlemskab så send en mail til
ellemandsbjerg@gmail.com

DIT COOP INDKØBSCENTER I EBELTOFT
Slagter, bager, delikatesse m.m.

Bestil online
Stort udvalg
af kødpakker og
mad ud af huset

Hurtigt 
og bekvemt.

Bestil på:
kvicklyebeltoft.dk

ALLE DAGE
INKL. HELLIGDAGE

250 P-pladser

Kvickly Ebeltoft

Østerallé 16 · Ebeltoft · 86 341988 · kvicklyebeltoft.dk · coop365.coop.dk

ALLE DAGE
INKL. HELLIGDAGE

SOMMERTID
UGE 25-33

8-21 7-20

7-21

STRANDGÅRDSHØJ

mulseoBDråby

Færgehavnen

El
se

gå
rd

e

Færgehavnen

NDR. STRANDVEJ

ØSTERALLÉ

STRANDVEJEN

Adelgade

Østerallé 16 • 8400 Ebeltoft • ☎ 86 34 19 88 • www.kvickly.dk • www.fakta.dk

DIT COOP INDKØBSCENTER 
– MIDT I EBELTOFT

Slagter, bager, delikatesse m.m.

8-21ALLE DAGE
INKL. HELLIGDAGE

Fællesparkering
250 pladser

Følg os på facebook
Kvickly Ebeltoft

ALLE DAGE
INKL. HELLIGDAGE 8-20

SOMMERTID
UGE 25-35 8-21

8-21

BAGEREN
ÅBNER HVER DAG 7.00

Åbningstider • Öffnungszeiten • Opening hours

Enkelte varer føres ikke i alle varehuse.


